
Kassel-Waldeck 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 27  Gruppe M-Bezirksoberliga - Gr 2

Datum 19.12.2021, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSC Zierenberg

Spielort Kreissporthalle Zierenberg  Gastmannschaft HSG Reinhardswald

 

Heimmannschaft

HSC Zierenberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rudolph, Jens - -

3 Schindehütte, Dennis Mark - - 4

8 Feyh, Rico - - 1 22:57

9 Zöltzer, Kevin - - 2

11 Kunz, Marcel - - 5

12 Zimmermann, Felix - -

14 Stiegenroth, Jesper - - 3 07:35

21 Rudolph, Andreas - - 3

22 Rode, Benjamin - - 4 2/3

23 Spangenberg, Matthias - - 0/1

24 Kunz, Daniel - - 3

71 Faupel, Marius - -

77 Verch, Mario - -

A Meyer, Frank - -

B Hübner, Hans-Jürgen - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:34

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Reinhardswald
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kaufmann, Dennis - -

2 Brandau, Friedrich - -

3 Simon, Manuel - - 11:00

4 Dettmar, Julian - - 2

6 Niemeier, Marco - - 3 08:18 41:16

7 Haupt, Pascal - - 1 42:00

8 Albrecht, Henning - - 2

9 Simon, Marvin - - 5 4/5 21:16

10 Seitz, Rene - - 25:13 25:42

11 Albrecht, Fabian - - 40:22

14 Chudigiewitsch, Henry - -

22 Reuse, Nico - - 3

77 Maier, Jenning - -

87 Twele, Christian - -

A Heib, Ingo - - 41:21

B Dettmar, Volker - -

C Schmitt, Carsten - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:02

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 40:04

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Paul, Patrick - - - - -

SR B Löbel, Karl - - - - -

Zeitn. Hartmann, Hans-Otto - - - - -

Sek. Rudolph, Ullrich - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSC Zierenberg

Ergebnis 25:16 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:16 0:1 Tor 22 Reuse, Nico

Heim 03:39 1:1 Tor 21 Rudolph, Andreas

Gast 03:57 1:2 Tor 7 Haupt, Pascal

Heim 04:48 2:2 Tor 24 Kunz, Daniel

Heim 06:06 3:2 Tor 11 Kunz, Marcel

Gast 06:46 3:3 Tor 22 Reuse, Nico

Heim 07:10 4:3 Tor 14 Stiegenroth, Jesper

Heim 07:35 Verwarnung 14 Stiegenroth, Jesper

Gast 08:18 Verwarnung 6 Niemeier, Marco

Heim 09:14 5:3 Tor 22 Rode, Benjamin

Gast 09:55 5:3 7m ohne Tor 9 Simon, Marvin

Heim 10:07 6:3 Tor 14 Stiegenroth, Jesper

Gast 10:26 6:4 Tor 8 Albrecht, Henning

Gast 11:00 2 Minuten 3 Simon, Manuel

Heim 11:04 7:4 7m mit Tor 22 Rode, Benjamin

Gast 12:46 7:5 Tor 6 Niemeier, Marco

Heim 13:40 8:5 Tor 11 Kunz, Marcel

Gast 14:20 8:6 Tor 6 Niemeier, Marco

Gast 15:04 8:7 Tor 22 Reuse, Nico

16:34 Auszeit Heim

Heim 17:15 9:7 Tor 14 Stiegenroth, Jesper

Heim 19:02 10:7 Tor 24 Kunz, Daniel

Gast 19:24 10:8 Tor 9 Simon, Marvin

Gast 21:16 2 Minuten 9 Simon, Marvin

Heim 21:18 11:8 7m mit Tor 22 Rode, Benjamin

Heim 22:06 12:8 Tor 3 Schindehütte, Dennis

Mark

Heim 22:57 Verwarnung 8 Feyh, Rico

24:02 Auszeit Gast

Gast 25:13 Verwarnung 10 Seitz, Rene

Gast 25:42 2 Minuten 10 Seitz, Rene

Heim 26:18 12:8 7m ohne Tor 22 Rode, Benjamin

Gast 30:19 12:9 Tor 4 Dettmar, Julian

Gast 31:10 12:10 7m mit Tor 9 Simon, Marvin

Heim 32:39 13:10 Tor 3 Schindehütte, Dennis

Mark

Heim 34:12 14:10 Tor 24 Kunz, Daniel

Heim 35:25 15:10 Tor 21 Rudolph, Andreas

Heim 36:40 15:10 7m ohne Tor 23 Spangenberg, Matthias

40:04 Auszeit Gast

Gast 40:22 2 Minuten 11 Albrecht, Fabian

Gast 41:16 2 Minuten 6 Niemeier, Marco

Gast 41:21 2 Minuten A Heib, Ingo

Heim 41:35 16:10 Tor 3 Schindehütte, Dennis

Mark

Gast 42:00 2 Minuten 7 Haupt, Pascal

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:12 17:10 Tor 8 Feyh, Rico

Heim 43:25 18:10 Tor 3 Schindehütte, Dennis

Mark

Gast 44:43 18:11 7m mit Tor 9 Simon, Marvin

Gast 45:18 18:12 Tor 4 Dettmar, Julian

Heim 48:28 19:12 Tor 9 Zöltzer, Kevin

Gast 49:07 19:13 7m mit Tor 9 Simon, Marvin

Gast 51:00 19:14 Tor 6 Niemeier, Marco

Heim 51:53 20:14 Tor 21 Rudolph, Andreas

Heim 52:51 21:14 Tor 11 Kunz, Marcel

Gast 53:32 21:15 7m mit Tor 9 Simon, Marvin

Heim 54:38 22:15 Tor 11 Kunz, Marcel

Gast 55:10 22:16 Tor 8 Albrecht, Henning

Heim 55:42 23:16 Tor 11 Kunz, Marcel

Heim 57:22 24:16 Tor 22 Rode, Benjamin

Heim 59:46 25:16 Tor 9 Zöltzer, Kevin
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